
Zarządzenie  Nr 6/2024
Burmistrza  Gminy i Miasta Janikowo

z  dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Janikowo przeznaczonych
do dzierżawy w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.  2  pkt.  2  i  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ),  art. 35 ust. 1, 1b  i  2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 344 ze zm. ) oraz Uchwały Nr LII/443/2023 Rady Miejskiej
w Janikowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości,
zarządza się co następuje:

§  1.  Przeznacza  się  do  dzierżawy  w  trybie  bezprzetargowym nieruchomość  będącą  własnością  Gminy
Janikowo objętą wykazem stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Janikowie, a ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się  do publicznej
wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej  oraz  w  inny  sposób  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości,  a  także  na  stronach  internetowych  urzędu  –  www.bip.janikowo.bipgmina.pl –  zakładka
nieruchomości, obwieszczenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

http://www.bip.janikowo.bipgmina.pl/

